հոդվածի 1-ին կետը, հաշվի առնելով զեկուցագրերը և քաղաքացիների 
դիմումները` 

Ո ր ո շ ու մ   եմ. 
1. Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզպետարանի բյուջետային 

ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման «Այլ նպաստներ բյուջեից» 
հոդվածով նախատեսված ծախսերից աջակցության նպատակով քսաներկու 
քաղաքացու հատկացնել 378000 /երեք հարյուր յոթանասունութ հազար/ դրամ 
միանվագ օգնություն՝ համաձայն հավելվածի: 

2. Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզպետարանի գլխավոր 
ֆինանսիստին՝ մեկամսյա ժամկետում կատարել գումարի վճարում: 

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏ  

17/05/2019

X
ԱՆԴՐԵՅ ՂՈՒԿԱՍՅԱՆ

Ա.ՂՈՒԿԱՍՅԱՆ 

2019թ. մայիսի 17